รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๒,๔๖๐.- บาท  
                                                                        (หนึ่งหม่ืนสองพันส่ีร้อยหกสิบบาทถ้วน)  

หมายเหตุ   ๑.  การชำระค่าใช้จ่าย จำนวน ๑๒,๔๖๐.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)  
                    ให้ชำระผ่าน ธนาคารทหารไทยธนชาต ชื่อบัญชี “วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักร”  เลขที่บัญชี     
                    ๐๒๑-๑-๐๗๐๓๓-๙   

๒. การชำระค่าลงทะเบียน จำนวน ๑๓๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน) ให้ชำระผ่าน  
         ธนาคารออมสิน ชื่อบัญชี “เงินค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมของ สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ”